
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 
 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin “Əlillərin, sağlamlıq imkanları 
məhdud uşaqların, ikinci Dünya müharibəsi iştirakçılarının, şəhid ailələrinin, 
Çernobıl AES-də qəzanın nəticələrinin köçürmə zonasında ləğv edilməsinin 
iştirakçılarının, eləcə də köçürülmə günü ana bətnində olan uşaqlar da daxil 
edilməklə, uzaqlaşdırma və köçürmə zonalarından köçürülmüş uşaqların və ya                 
18 yaşınadək yeniyetmələrin, habelə 1986-cı il aprelin 26-dan sonra doğulmuş 
və Çernobıl AES-də qəzanın nəticələrinin ləğv edilməsinin iştirakçısı olmuş, 
yaxud Çernobıl qəzası nəticəsində zərər çəkmiş və birbaşa radioaktiv 
şüalanmaya məruz qalmaq ehtimalı olmuş valideynlərin birindən olan 
uşaqların, valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş 
uşaqların, fövqəladə hallarda insanların xilas edilməsində və tibbi yardım 
göstərilməsində iştirak edərkən ziyan çəkmiş vətəndaşların sanatoriya-kurort 
müalicəsi ilə təmin edilməsi Qaydalarının və Hərbi qulluqçuların və onların ailə 
üzvlərinin (müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçularının ailələrindən 
başqa) sanatoriyalarda və istirahət evlərində sanatoriya-kurort müalicəsi, 
pansionatlarda və turist bazalarında istirahət üçün putyovkalarla (yollayışlarla) 
təmin olunması Qaydasının təsdiq edilməsi haqqında” 2002-ci il 12 avqust 
tarixli 128 nömrəli, “Dövlət sosial sığorta şəhadətnaməsinin spesifikasiyası və 
onun hazırlanmasına dair Qaydaların təsdiq edilməsi haqqında” 2002-ci il        
7 noyabr tarixli 175 nömrəli, “Vətəndaşlıq vəziyyəti aktlarının dövlət qeydiyyatı 
Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2003-cü il 31 oktyabr tarixli               
145 nömrəli və “Fövqəladə vəziyyətin tətbiqi üçün əsas olmuş hallar 
nəticəsində və ya həmin halların, yaxud onların nəticələrinin aradan 
qaldırılması üçün müvafiq tədbirlərin tətbiq edilməsi ilə əlaqədar zərər çəkmiş 
şəxslərə yaşayış yerlərinin verilməsi, dəymiş maddi zərərin ödənilməsi, işə 
düzəlmək üçün /yardım və digər..zəruri köməklik göstərilməsi Qaydası”nın 
təsdiq  edilməsi  haqqında” 2005-ci il.22 fevral  tarixli 32  nömrəli  qərarlarında  

dəyişiklik edilməsi barədə 
 
 

“Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyinin fəaliyyətinin təmin edilməsi ilə bağlı bir sıra tədbirlər 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2020-ci il 30 iyun 



2 
tarixli 1077 nömrəli Fərmanının 6.3-cü bəndinə əsasən Azərbaycan 
Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

1. “Əlillərin, sağlamlıq imkanları məhdud uşaqların, ikinci Dünya 
müharibəsi iştirakçılarının, şəhid ailələrinin, Çernobıl AES-də qəzanın 
nəticələrinin köçürmə zonasında ləğv edilməsinin iştirakçılarının, eləcə 
də köçürülmə günü ana bətnində olan uşaqlar da daxil edilməklə, 
uzaqlaşdırma və köçürmə zonalarından köçürülmüş uşaqların və ya    
18 yaşınadək yeniyetmələrin, habelə 1986-cı il aprelin 26-dan sonra 
doğulmuş və Çernobıl AES-də qəzanın nəticələrinin ləğv edilməsinin 
iştirakçısı olmuş, yaxud Çernobıl qəzası nəticəsində zərər çəkmiş və 
birbaşa radioaktiv şüalanmaya məruz qalmaq ehtimalı olmuş 
valideynlərin birindən olan uşaqların, valideynlərini itirmiş və valideyn 
himayəsindən məhrum olmuş uşaqların, fövqəladə hallarda insanların 
xilas edilməsində və tibbi yardım göstərilməsində iştirak edərkən ziyan 
çəkmiş vətəndaşların sanatoriya-kurort müalicəsi ilə təmin edilməsi 
Qaydalarının və Hərbi qulluqçuların və onların ailə üzvlərinin (müddətli 
həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçularının ailələrindən başqa) 
sanatoriyalarda və istirahət evlərində sanatoriya-kurort müalicəsi, 
pansionatlarda və turist bazalarında istirahət üçün putyovkalarla 
(yollayışlarla) təmin olunması Qaydası”nın təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 12 avqust tarixli          
128 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2002, № 8, maddə 539; 2003, № 6, maddə 342; 2006, № 10, 
maddə 903; 2007, № 2, maddə 199; 2008, № 2, maddə 130; 2010,     
№ 10, maddə 903; 2012, № 12, maddə 1357; 2013, № 6, maddə 756; 
2016, № 9, maddə 1585; 2017, № 4, maddə 610; 2020, № 4, maddə 
497) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

1.1. 3-cü hissədə “Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında” sözləri “Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 

1.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Əlillərin, sağlamlıq imkanları 
məhdud uşaqların, ikinci Dünya müharibəsi iştirakçılarının, şəhid 
ailələrinin, Çernobıl AES-də qəzanın nəticələrinin köçürmə zonasında 
ləğv edilməsinin iştirakçılarının, eləcə də köçürülmə günü ana bətnində 
olan uşaqlar da daxil edilməklə, uzaqlaşdırma və köçürmə zonalarından 
köçürülmüş uşaqların və ya 18 yaşınadək yeniyetmələrin, habelə   
1986-cı il aprelin 26-dan sonra doğulmuş və Çernobıl AES-də qəzanın 
nəticələrinin ləğv edilməsinin iştirakçısı olmuş, yaxud Çernobıl qəzası 
nəticəsində zərər çəkmiş və birbaşa radioaktiv şüalanmaya məruz 
qalmaq ehtimalı olmuş valideynlərin birindən olan uşaqların, 
valideynlərini itirmiş və valideyn himayəsindən məhrum olmuş uşaqların, 
fövqəladə hallarda insanların xilas edilməsində və tibbi yardım 



3 

 

 

 

göstərilməsində iştirak edərkən ziyan çəkmiş vətəndaşların sanatoriya-
kurort müalicəsi ilə təmin edilməsi Qaydaları” üzrə: 

1.2.1. 2-ci hissədə “Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında” sözləri “Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” 
sözləri ilə əvəz edilsin; 

1.2.2. 3-cü hissənin birinci abzasında, 5-7-ci hissələrdə “Azər-
baycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi və 
onun yerli orqanları” sözləri “Azərbaycan Respublikası Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Sosial Xidmətlər 
Agentliyinin yerli qurumları və “DOST” mərkəzləri” sözləri ilə əvəz 
edilsin; 

1.2.3. 9-cu və 10-cu hissələrdə ismin müvafiq hallarında “orqan-
lar” sözü ismin müvafiq hallarında “qurumlar” sözü ilə əvəz edilsin; 

1.3. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Hərbi qulluqçuların və onların 
ailə üzvlərinin (müddətli həqiqi hərbi xidmət hərbi qulluqçularının 
ailələrindən başqa) sanatoriyalarda və istirahət evlərində sanatoriya-
kurort müalicəsi, pansionatlarda və turist bazalarında istirahət üçün 
putyovkalarla (yollayışlarla) təmin olunması Qaydası”nın 3-cü 
hissəsində “Nazirliyi yanında” sözləri “Nazirliyinin tabeliyində” sözləri ilə 
əvəz edilsin. 

2. “Dövlət sosial sığorta şəhadətnaməsinin spesifikasiyası və 
onun hazırlanmasına dair Qaydaların təsdiq edilməsi haqqında” 
Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2002-ci il 7 noyabr tarixli 
175 nömrəli Qərarında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 
Toplusu, 2002, № 11, maddə 677; 2005, № 6, maddə 546; 2016, № 7, 
maddə 1343; 2017, № 4, maddə 610) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 2-ci hissədə “Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında” sözləri “Azərbaycan Respublikası 
Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” sözləri ilə 
əvəz edilsin; 

2.2. həmin Qərarla təsdiq edilmiş “Dövlət sosial sığorta şəhadət-
naməsinin spesifikasiyası və onun hazırlanmasına dair Qaydalar”ın       
II hissəsi üzrə: 

2.2.1. birinci abzasda “Azərbaycan Respublikasının Əmək və 
Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi yanında” sözləri “Azərbaycan 
Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” 
sözləri ilə, dördüncü və altıncı abzaslarda isə “Nazirliyi yanında” sözləri 
“Nazirliyinin tabeliyində” sözləri ilə əvəz edilsin; 

2.2.2. yeddinci abzasda hər iki halda “Nazirliyi yanında” sözləri 
“Nazirliyinin tabeliyində” sözləri ilə və “orqanları” sözü “qurumları” sözü 
ilə əvəz edilsin. 



4 
3. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2003-cü il                       

31 oktyabr tarixli 145 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2003, № 10, maddə 627; 2005, № 7, maddə 
678; 2006, № 2, maddə 185, № 4, maddə 378, № 5, maddə 470, № 9, 
maddə 819, № 10, maddə 902; 2007, № 5, maddə 546, № 10, maddə 
1026; 2008, № 2, maddə 114; 2010, № 7, maddə 700; 2011, № 7, 
maddə 737; 2012, № 2, maddə 178, № 11, maddələr 1203, 1212,       
№ 12, maddə 1359; 2013, № 3, maddə 348, № 5, maddə 580; 2014,  
№ 5, maddə 554, № 8, maddə 1005; 2015, № 5, maddə 669; 2016,    
№ 2 (II kitab), maddə 389, № 7, maddə 1343, № 9, maddə 1585, № 11, 
maddə 1976; 2017, № 7, maddə 1499, № 12 (II kitab), maddə 2525; 
2018, № 12 (II kitab), maddə 2760; 2019, № 3, maddə 516, № 4, 
maddələr 763, 781, № 8, maddə 1478; 2020, № 3, maddə 369, № 9, 
maddə 1206, № 10, maddələr 1273, 1304) ilə təsdiq edilmiş 
“Vətəndaşlıq vəziyyəti aktlarının dövlət qeydiyyatı Qaydası”nın 6.21-ci 
bəndində və 9.7-ci bəndinin birinci abzasının birinci cümləsində 
“Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi 
Nazirliyi yanında” sözləri “Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin 
Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində” sözləri ilə və “şəhər, rayon 
şöbələrinə” sözləri “yerli qurumlarına” sözləri ilə əvəz edilsin. 

4. Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2005-ci il          
22 fevral tarixli 32 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının 
Qanunvericilik Toplusu, 2005, № 2, maddə 132; Azərbaycan 
Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 30 noyabr tarixli 472 nömrəli 
Qərarı) ilə təsdiq edilmiş “Fövqəladə vəziyyətin tətbiqi üçün əsas olmuş 
hallar nəticəsində və ya həmin halların, yaxud onların nəticələrinin 
aradan qaldırılması üçün müvafiq tədbirlərin tətbiq edilməsi ilə əlaqədar 
zərər çəkmiş şəxslərə yaşayış yerlərinin verilməsi, dəymiş maddi zərərin 
ödənilməsi, işə düzəlmək üçün yardım və digər zəruri köməklik 
göstərilməsi Qaydası”nın 3.3-cü bəndinin dördüncü abzasında 
“məşğulluq xidməti orqanları” sözləri “Azərbaycan Respublikası Əmək 
və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyinin tabeliyində Dövlət Məşğulluq 
Agentliyinin yerli qurumları və “DOST” mərkəzləri” sözləri ilə əvəz 
edilsin.                     

 
                       Əli Əsədov 

                                 Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 
Bakı şəhəri,  5  mart  2021-ci il 
 

№  55                                                                            


